
Znak: RRG.271.1.2018 

                                                                                                                                                            Krzemieniewo, dnia 23 października 2018 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

dotyczy przetargu nieograniczonego : 

 

„Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze powiatowej w m. Bojanice” 

 
Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.) Zamawiający podaje 

informacje z otwarcia ofert. 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia w wysokości:  

325 000,00  zł brutto 

Poniżej wykaz ofert złożonych w terminie: 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 

adres wykonawcy 
Cena brutto Termin wykonania 

 

 Gwarancja 
Warunki płatności 

1 

INFRASKOM KOŚCIAN sp. z o.o. s.k 

ul. Feliksa Nowowiejskiego 4 

64-000 Kościan 

 

556 549,79 zł 15.12.2018 r.  60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  

w projekcie umowy 

2 

Przedsiębiorstwo Drogowe 

„DROGBUD” -Gostyń sp. z o.o. 

Grabonóg 69 b 

63-800 Gostyń 

 

 

 

 532 959,00 zł 15.12.2018 r.   60 miesięcy 
Zgodnie z zapisami  

w projekcie umowy 

 


